OCH
RESERVDELSLISTA

SKIVPUTS SP 24

EJCA Verkstads AB

Box 1008, S-331 29 VARNAMO, SWEDEN
Tel. 0370-116 30 Telefax 0370-49217




INNEHALLSFORTECKNING

sida
TEKNISKA DATA..cuveeacans feeerensaas 4
INSTALLATION e e v evvenosnansnassnas .. 4
INKOPPLING .o s enescassncessrsnnna eeod
UNDERHALL OCH SMORJINING...0esa. caadd
OVRIGA INSTRUKTIONER . wunw-uaesnanaas 5
RESERVDELSLISTA e evecrasoansss- veaaab

meesssessseessssscensessessssss ) C A Verkstads AB —__———3




ol EJCA,

TEKNISKA DATA

Putsskivans diameter 600 mm Utsugningsstos diameter 100 mm
Putsskivans varvtal 900 r/min Motoreffekt 3,0 kW
Bordets langd 740 mm Arbetshdid 880 mn
Bordets bredd 280 mm Vikt netto 200 kg
Bordets instdllningsomrdde  -10°/+45° vikt brutto 220 kg
INSTALLATION
Skivputsen d3r vid leveransen Maskinen placeras pa ett stadigt
infettad med rostskyddsmedel underlag. Om maskinen skall
som tvittas av med kristallolja skruvas fast, se till att den
eller lacknafta. star pd ett plant och stadigt
Anvédnd inte T-sprit, thinner | underlag.

fortunning etc. dd detta skadar

lackeringen.

INKOPPLING
Startapparaten &r forsedd med enlighet med motorns mirkstrom.
underspanningsutlfsning och LAT ALLTID EN BEHORIG ELEKTRIKER
motorskydd. Se till att motor- KOPPLA DIN MASKIN!

skyddet &r ratt instdllt i

UNDERHALL OCH SMORJNING

Regelbunden rengdrning och fuktig lokal. Rekommenderar vi
samorjning skall ske i vagga, att alla delar av stdl eller gjut-
gangjadrnsled, lasspakar etc. jdrn skyddas med ett tunt lager
Om skivputsen inte skall rostskyddsmedel eller en tunn
anvdndas under en lidngre tid olja.

eller om den anvidnds i en

E—— | C A Verkstads A D s —m



Bordet &r stdllbart mot puts-
skivan 0-45° nedat och 0-10°
uppat.

Fast stopp f&r 45° samt grad-
skala pa sidan f8r exakt in-

stdllning.

——————— | A Verkstads AB s

Vid byte av slippappers-
rondell lossas lasspaken
och bordet svangs ut.

I bordet finns spar f&r
geringsanh&ll, som ocksa
kan anvdndas f6r egna

fixturer.
FGr en god arbetsmilid

anviand alltid spansug
BEJCA typ SAZ5 eller w178,

5



EJCA L

SKIVPUTS SP 24

@‘%
&




ol EJCA

Pos.

L Y S

= W W - ;

11
12
13
14
15

16
17
18
18
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

37
32
33
34
35

Art.nr.

84-20150
84-40798
83-53525
83-62514
83-78935

65-30690
83-91062
84-66206
64-30369
83-78422

83-61640
83-87830
64-30277
84-71200
§3-62525

84-74105
83-76210
83-40848
83-78422

83-55312
64-41363
85-10330
64-41364
65-20109

83-62599
§3-78532
64-30642
65-30276-2
83-78929

83-60836
82-41420
65-30276-1
83-78418
§3-51520

Bendmning

Putsskiva

Bricka fOr putsskiva

Skruv MF6S5 8x25
Skruv M&S 8x16
Bricka SRKB 9x35x3

Skydd fOr putsskiva
Sparring SG& 62
Kullager SKF 6206 2 RS

Lagerhus

Bricka SRB 11x22x2
Skruv M6S 10x40
Rundkil RK 7%x8x30
Spindel

Remskiva

Skruv M&5 Bx25
Kilrem

Mutter M6M 10

Cadngstang M10x85
Bricka SRB 11x22x2

Vigare

Stoppskruv SK63S 8x12
Remskiva motor
Motor 3,0 kW 2800r/min

Mellanplatta

Bord

Skruv M6ES 8x1Q0
Bricka TBRB 8,4x16x%3

Fdste for lagerhus
Vagga
Bricka TBRB 13x24x4
Stdillbar Lésspak M12x40
Skylt gradskala

Vagga
Bricka SRB 9x18x1,5
Skruv MC6S 8x20

Pos.

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63

Art.nr.

83-51525
65-30275
65-30274
83-68310
83-55310

65-30371
65-20147
65-20146
83-72208
83-60813

65-20148
83-51520
86-71016
86-71381
86-71021

65-20151-1

65-20151-3
83-62410
83-78416

83-76208
65-40569
83-76208
83-78532
83-78418

65-20151-2
83-60345
64-30371-3

Bendmning

Skruv MCE&S 8x25
Vaggfiste
vaggfiste

Skruv MCS 5x10
Skruv SK655 8x10

Gangjdrn bord

Fidstarm svangbar
Spanhuv

Lasmutter M8

Stdllbar lAsspak MBx25

Fdste £Or bordupphangning

Skruv ~ M6&S 8x20
Motorskydd

Spole

Ellada

Stativ

Gummimatta

Lock

Skruv M6S 6x10
Bricka SRB 7x16x1,5
Mutter ML6M M8
Lasvred

Mutter MEM M8
Bricka TBRB 8,4x16x3
Bricka SRB 9x18x1,5
Lucka

Lésratt MBx35

Gédngidrn axel

A — = | A Verkstads AP sesssssessssmse——"

6



